
Svaiga elpa visas 
dzīves garumā

Samazina
aplikumu

Novērš
zobakmens
veidošanos

Saglabā
svaigu
elpu

KUCĒNSJAUNDZIMUŠAIS

Nodrošiniet savam 
mīlulim labu mutes 

dobuma veselību un 
svaigu elpu pat 
cienīgā vecumā

SENIORS

Labi mutes higiēnas 
ieradumi jau no paša 
dzīves sākuma

Sākumā dodiet savam 
mīlulim nelielu daudzumu 

ProDen PlaqueOff® 
produktu, lai dzīvnieks 

pierod pie garšas

Mājdzīvnieku mutes kopšana 
Vai Tu zināji? 

• Problēmas ar aplikumu, zobakmeni un smaganu
iekaisumu ir ļoti izplatītas suņiem un tās ir vienas
no izplatītākajām veselības problēmām, ar kurām
veterinārārsti saskaras praksē.

• Līdz 3 gadu vecumam 80% suņu un 70%  kaķu

attīstās kādas mutes dobuma problēmas.

• Laba mutes dobuma higiēna palīdz uzturēt jūsu
mājdzīvnieka veselību un dzīves kvalitāti.

• ProDen PlaqueOff® produkti ir klīniski pierādīti, un
veterinārārsti tos iesaka mīļdzīvnieku mutes
veselībai.

Pēc Iesaka veterinārārsti labai mutes dobuma veselībai

• Klīniski pierādīts
• Atzīts ar VOHC

marķējumu

• 17 gadu pieredze tirgū

ProDen PlaqueOff®

Pirms

Tīri zobi no kucēna 
vecuma līdz cienīgam 
vecumam

PIEAUDZIS

Mutes dobuma problēmas 
rodas 80% pieaugušo suņu un 
70% pieaugušo kaķu. Lietojot 
katru dienu, PlaqueOff® palīdz 
samazināt zobakmeni un 
aplikumu un uzturēt 
mājdzīvnieka zobus tīrus



ProDen PlaqueOff® - vienkāršs 
risinājums, lai nodrošinātu jūsu 
mājdzīvnieka mutes veselību
Ikdienas zobu kopšana ar ProDen PlaqueOff® samazina 
problēmas un sāpes nākotnē, kā arī novērš sliktu elpu jau šodien. 
Pateicoties elastīgajām pielietošanas metodēm, mūsu produkti ir 
viegli lietojami. Vienkārši apkaisiet pulveri pāri ēdienam, pēc 
rotaļāšanās dodiet kumosus kā cienastu vai apbalvojiet savu mīluli 
ar kaulu, ar kuru atpūsties.

Kārums - mazs, kraukšķīgs un garšīgs apbalvojums rotaļu laikā

• Ideāls papildinājums pulverim un lielisks kārums dzīvniekam,
kura saimniekam rūp sava mīluļa mutes veselība

• Satur ProDen PlaqueOff® pulveri kā aktīvo sastāvdaļu

• Nesatur piedevas vai cukuru

• 60g/150g iepakojumi dažāda izmēra suņiem

• Kārumi kaķiem, kas satur gardu alus raugu, iepakojums: 60g

Kaula formas košļājamais kārums - kā apbalvojums ar 
ilgāku baudījumu

• Vienīgais košļājamais kauliņš tirgū, kas satur unikālo ProDen PlaqueOff® pulveri

• Dubultā efektivitāte: īpašā kaula forma mehāniski attīra zobus, aktīvā viela 
ProDen PlaqueOff® palīdz novērst jauna aplikuma un akmeņu uzkrāšanos

• Satur omega taukskābes, kas palīdz uzturēt ādu un kažoku labā stāvoklī

• Lieli un mazi (mini) kauliņi ar dažādām garšām

Kā tas strādā

ProDen PlaqueOff® produktu aktīvās sastāvdaļas 
uzsūcas dzīvnieka asinsvados un izdalās ar siekalām, 
neļaujot aplikumam pielipt pie zobiem un mīkstinot 
izveidojušos zobakmeni. Rezultātā ir baltāki, tīrāki zobi 
un svaigāka elpa. Pastāvīgi lietojot, rezultāti parādās 3-8 
dienu laikā un saglabājas tik ilgi, kamēr produkts tiek 
lietots.

Kā kārums

Uzber 
uz ēdiena

Pulveris - ikdienas lietošanai

• 100% dabīgs

• Pieejams gan suņiem, gan kaķiem

• Katru dienu uzber uz barības, izmantojot komplektā iekļauto mērkaroti

• 60 g pietiek ilgam laikam, līdz pat 4 mēnešiem

• Pieejami iepakojumi dažādos izmēros: 40g (kaķiem), 40g/180g (suņiem)

ProDen PlaqueOff® dabīgais zobu kopšanas 

līdzeklis palīdz uzturēt jūsu mājdzīvnieka zobus tīrus 

un elpu svaigu vienkāršā un dabiskā veidā, sākot no 

agrīna kucēna vai kaķēna vecuma līdz cienīgam 

vecumam.

ProDen PlaqueOff® ir oriģināls produkts, ko 

izgudroja un izpētīja zviedru zobārsts Sune Wikner, 

kurš pamanīja, ka klientam, kurš regulāri lietoja 

jūraszāles, zobi ir tīrāki nekā parasti. PlaqueOff® 

aktīvā sastāvdaļa ir 100% dabiska un organiska, un 

tā nāk no Skandināvijas piekrastes kristāliskajiem 

ūdeņiem. Aļģes tiek  apstrādātas, izmantojot unikālu 

metodi, kas saglabā to kvalitāti un maksimālu 

efektivitāti. Rezultāts ir 100% dabīgs zobu kopšanas 

līdzeklis, kas ir drošs un veselīgs dzīvniekam.

100% dabīga aktīvā sastāvdaļa

100%
efektīvs

PlaqueOff® aktīvās
sastāvdaļas uzsūcas
dzīvnieka ķermenī,
neļaujot aplikumam

pielipt pie zobiem un
mīkstinot izveidojušos

zobakmeni.

100%
dabisks

100% dabīgas
un organiskas
jūraszāles, bez

piedevām. 

Klīniski
pierādīts

ProDen PlaqueOff®

efektivitāte ir 
pierādīta ar 

vairākiem klīniskiem 
pētījumiem.

FOLD FOLDED PAGE




